令和 5 年度 第 3 回経営委員会議事録

日時  令和 5 年 11 月 16 日（木）17：00～17：40

場所  ZOOM によるオンライン会議

   出席者 吉本光希、坂本卓馬、北川勝彦、奥野茂利夫、若松 秀永、

長谷昌和、奥野 直樹、和田壽郎  8 名

【委 員 会 議 題】

（１） 第 3 四半期景気短観集計結果について

    第 1 四半期景気短観集計結果について出席委員より説明がなされ、

回答会社 16 社の全体的な傾向を確認した。

（２）第 2 回経営研究会テーマ検討

     ・開催予定日 令和 6 年 2 月 22 日（木）17：00～18:00

         ・テーマについて坂本委員に検討いただき、もし適当な案件が提案されない場

合は中止も視野に入れ対応することとなった。

（４）次回経営委員会

     ・開催予定日 令和 6年 2月 22日（木）16：00～16：50

       ・場   所   未定

以上